
Milí šesťáci, 

sice se ještě příliš navzájem neznáme, ale máme naštěstí čtyři další roky na to
vše napravit. Vy přicházíte z prvního stupně, který znáte jako své boty, na

stupeň druhý, kde bude opravdu spoustu nového, co bude zapotřebí objevit. 
První velkou změnou budou přesuny na výuku po celé škole. Co předmět, to
jiná učebna. To může být ze začátku matoucí, ale také je to skvělá příležitost

objevit ve škole nová, neprobádaná místa! 

Dalším rozdílem oproti prvnímu stupni je fakt, že na každý předmět budete mít
jiného učitele. Těch nových lidí tedy nebude hodně jen mezi spolužáky, ale i
mezi vyučujícími. Jako dospělí se na vás ale všichni moc těšíme a rádi vám

pomůžeme se rychle zorientovat. 

Pro to, abychom nebyli mezi sebou cizí, nám poslouží adaptační kurz, 
na který vyrazíme hned druhý školní den. Čeká nás pěkné horské prostředí na

chatě Portášky, příroda, hry a seznamování se mezi sebou. Strávíme takto
čtyři dny, od úterý do pátku. 

Pak i v následujících dnech po adaptačním kurzu budeme pracovat na
orientaci ve škole, usadíme se ve vlastních třídách, pobavíme se o tom, co nás
čeká ve školním roce a společně se také zamyslíme, co všechno budeme dělat

ve škole pro to, aby nám v ní bylo všem skvěle. 

Pokud máš teď nějaké otázky, těšení či obavy, napiš si je pod tento text. Určitě
se k nim vrátíme v některém ze dnů třídy. Otázky se vám pokusíme

zodpovědět, těšení podpořit a obavy rozptýlit. 

Bude to jízda, přátelé, tak si to pojďme udělat hezké! 

Těší se na vás třídní učitelé:

Ondřej Nejedlý, Kateřina Pešková, Markéta Vokurková, Tom Tychtl, Juraj Vrťo,
Tatiana Babii, Kateřina Círová, Barbora Maxová, Jana Kovaříková 


